
 
 

У К Р А Ї Н А 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                            Чернігівського району Чернігівської області 
 РІШЕННЯ 

Сімнадцятої сесії восьмого скликання 

 

  23 лютого 2022 року                           с. Тупичів 

 

Про надання дозволу гр. Трохименко І. Г. 
на відновлення та встановлення меж  
приватизованої земельної ділянки  
на землях Тупичівської сільської ради 

 

  Керуючись статтями 12, 121, 186 Земельного кодексу України, пункту 34 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 19, 50 Закону України «Про землеустрій», Закону 
України «Про Державний земельний кадастр», та розглянувши заяву гр. Трохименко Ігоря Геннадійовича 

про надання дозволу на відновлення та встановлення меж приватизованої ділянки на території Тупичівської 
сільської ради Тупичівська сільська рада вирішила: 
 

1. Надати згоду гр. Трохименко Ігорю  Геннадійовичу на зменшення площі земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення комунальної власності Тупичівської сільської ради площею -  

47,3906 га з кадастровим номером 7421488400:03:000:000:1053 на площу перетину з земельною 
ділянкою, що перебувала у власності гр. Трохименко Геннадія Івановича згідно Державного акту Серії 
III – ЧН 024927 від 31 грудня 2003 року, а саме на площу  –  0,2737 га. 

2. Погоджену в установленному законом порядку документацію  проєкт землеустрою разом з витягом про 
реєстрацію земельної ділянки в національній кадастровій системі подати на затвердження до Тупичівської 
сільської  ради. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань земельних відносин, комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, транспорту, зв’язку, та охорони навколишнього середовища 
(голова О. Можаровський). 

  

 

 

Сільський голова    Лариса ШОВКОВА 


